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בית המשפט החליט:
ברגותי יישפט בארץ

צל”ש לײ9ַ חללים
מהפיגוע בביתײַליד

כל טענותיו של מנהיג התנזים נגד זכותה של המדינה
לשפוט אותו נדחו על הסף √ ברגותי לא מתכוון להופיע
לדיונים, והסניגוריה הציבורית חויבה לייצג את ענייניו

תגלית במחקר חדש בארצותײַהברית:
עורכי המחקר טוענים כי ישנו קשר בין
מחסור בוויטמין ביײ12ַ לסיכון לחלות

בסרטן השד.
המחקר, שנערך באוניברסיטה בבוסטון,
בדק כאלף נשים לאחר גיל המעבר, לאורך
שנים אחדות. לנשים נערכה בדיקה של רמת
ויטמין ביײ12ַ בדם. החוקרים השוו את רמות
ײַהוויטמין שנמצאו בגופן של נשים שחלו בס
ײַרטן השד (לפני שחלו), לעומת רמות הוויט
ײַמין שנמצאו בגופן של נשים שלא חלו במח

לה. הם מצאו כי ישנה רמה של ויטמין ביײ12ַ
שמתחתיה ישנו סיכון גדול יותר להתפתחות

סרטןײַהשד בקרב נשים לאחר גיל המעבר.
ויטמין ביײ12ַ הוא חלבון חיוני, שתפקידו

ײַלייצר כדוריות דם, והוא אחראי על התפת
חות תקינה של מערכת העצבים. ניתן לקבל
אותו ממזון מן החי, כמו בשר בקר ובעיקר
מאיברים כמו כבד, מוח וכליות, או מדגים

כמו סלמון וסרדינים. 
ײַבעבר כבר היו מחקרים ראשוניים שהצ

ביעו על קשר כזה, אך זהו מחקר תצפיתי
מקיף ראשון שמראה שמחסור בוויטמין
ביײ12ַ מעלה את הסיכון לסרטן השד בנשים

לאחר גיל המעבר.
ד”ר דורית ניצןײַקלוסקי, מנהלת שירותי
ײַהמזון והתזונה במשרד הבריאות, אמרה את
ײַמול: „הציבור בישראל צריך לשים לב לתזו

נה שלו, ולבדוק את רמת הוויטמין בדם”.
רבקה פרייליך

כתב „ידיעות אחרונות”יורם ירקוני, מאת 
ײַביתײַהמשפט המחוזי בתלײַאביב דחה אתמול על הסף את טענתו של מנהיג הת
ײַנזים, מרואן ברגותי, כי למערכת המשפט בישראל אין סמכות לשפוט אותו. העדו
ײַיות הראשונות במשפטו של ברגותי, הנאשם באחריות לפיגועים רבים בשטח יש

ראל, יישמעו בתחילת אפריל.
הרכב השופטים, הכולל את סגנית נשיא ביתײַהמשפט המחוזי, השופטת שרה סירוטה,
ײַאברהם טל וד"ר עמירם בנימיני, קבע כי „ביתײַהמשפט מוסמך עלײַפי הוראות החוק, הס

כם הביניים וכללי המשפט הבינלאומי, לשפוט את ברגותי על כתבײַהאישום המייחס לו
פעולות טרור ומעשי רצח", נקבע בהחלטת ביתײַהמשפט.

השופטים קיבלו את כל טענותיה של נציגת התביעה, עו"ד דבורה חן, שלפיהן עלײַפי
ײַהסכם הביניים עם הפלשתינים, ישראל לא הפקידה את אחריות השיפוט על עבירות המ

בוצעות נגד מדינת ישראל וביטחונה בידי הרשות.
ײַברגותי, שלא יוצג עד כה בדיונים המקדמיים במשפטו, הודיע שהוא לא מתכוון לה

גיע לדיוני ביתײַהמשפט. השופטים הורו לסניגוריה הציבורית לייצג את האינטרס שלו
כנאשם. לדברי השופטת סירוטה מדובר במקרה ראשון מסוגו: „אני כופה על הסניגוריה

להופיע לדיונים. למצב כזה של נאשם שלא מתכוון להגיע לדיונים לא היה תקדים".
ײַנציגת הסניגוריה הציבורית, עו"ד רונית רובינסון, אמרה כי בכוונת הסניגוריה לע

רער על החלטת ביתײַהמשפט.

מחסור בוויטמין ביײ12ַ קשור לסרטןײַהשד

לא יופיע לדיונים. מרואן ברגותי,
אתמול, בביתײַהמשפט המחוזי

(צילום: איײַאףײַפי)בתלײַאביב 

איתן גליקמןמאת 
אלוף פיקוד המרכז, משה קפלינסקי, העניק
אתמול תשעה צל"שים להוריהם של חיילים
שנהרגו לפני שמונה שנים בפיגוע בצומת
ביתײַליד. מדובר בחיילים שלא נפגעו בפיצוץ
הראשון שהיה בצומת, מיהרו לטפל בפצועים

— ונהרגו בפיצוץ השני שהיה במקום.
ײַההורים ניהלו במשך שנים מאבק בטענה שב

ניהם היו נשארים בחיים, אם לא היו ממהרים
לטפל בפצועי הפיצוץ הראשון. בעקבות בקשת
ההורים מינה צה”ל ועדה שקבעה כי להרוגי
הפיגוע לא מגיע צל”ש, משום שפעלו עלײַפי
ײַהנורמות הצה”ליות המקובלות של עזרה לפצו

עים. אתמול, לאחר שוועדה נוספת, בראשות
קצין בדרגת תתײַאלוף, בדקה את הנושא, העניק
האלוף קפלינסקי צל”ש לחיילים כיוון ש„טיפלו

בנפגעים תחת אש”.

אחד ההרוגים בפיגוע בביתײַליד היה טירון
הנח”ל, גלעד גלאון ז”ל. שמו לא נכלל ברשימת
מקבלי הצל”שים. אביו, מוטי, אמר אתמול כי
נגרם למשפחה כאב גדול: „איך יכול להיות

ששוכחים את בני?”
ײַגלעד, שהיה בדרכו לבסיס הטירונים של חטי
ײַבת הנח”ל, לא נפגע בפיצוץ הראשון. אחד החיי

לים העיד כי ראה את גלעד ניגש לסייע לפצועי
הפיגוע הראשון, ונהרג כתוצאה מהפיצוץ השני.

„סיפרו לנו שראו את גופתו של גלעד ליד
הקיוסק שבו היו מונחות גופות החללים מהפיצוץ
השני”, אמר האב, „היינו בטוחים שהוועדה תציין
גם את גלעד. אנחנו כועסים מאוד, זה כמו פצע

שנפתח שוב. אנחנו שוקלים לפנות לבג”צ”.
מצה”ל נמסר כי המקרה של גלאון ז”ל מוכר
ײַלוועדה. „אם יוצגו נתונים שגלעד אכן סייע לפצו

עים בפיגוע הראשון, הוא יקבל צל”ש”, נמסר.

8 שנים אחרי הפיגוע צוינו לשבח חיילים שנהרגו לאחר שניגשו
לטפל בפצועים √ אביו של החייל גלעד גלאון ז”ל, שלא קיבל
צל"ש: „התעלמו מבני” √ צה”ל: „אם תוכח טענתו הוא יקבל צל”ש”
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אירגון העובדים של הקריה למחקר גרעיני
בדימונה מאיים להשבית את הכור במחאה על
התנהגות ההנהלה בסוגיית הטיפול בעובדים
שלקו בסרטן ועל הפגיעה בתנאי העסקתם.

אתמול שיבשו את העבודה בשעות הבוקר.
ײַבעצרת מחאה חריגה שקיימו בבארײַשבע, בה

שתתפות מאות מעובדי הכור, הודיע יו”ר אירגון
העובדים, שלום שמלה, כי המאבק בהנהלה, יוחרף
ײַעד כדי השבתת הכור כולו. שמלה אמר כי העוב

דים מוחים על החלטת ההנהלה לשנות באופן
חדײַצדדי את תנאי הפרישה והקידום של העובדים.
אירגון העובדים גם תובע מההנהלה לטפל

כראוי בײ50ַ עובדי הקמ”ג שחלו בסרטן.
הבוקר יקיימו אסיפת מחאה נוספת שתשבש

את העבודה.
דובר הקמ”ג, גדעון שביט, מסר בתגובה כי עקב
קיצוץ בתקציב הוועדה לאנרגיה אטומית בוצעו

צבי אלושמספר צעדי ייעול וחיסכון בכוחײַאדם. 

הזוכה המאושר ב„בחירות של המדינה”

עופר דנה מרמתײַגן, הזוכה המאושר בהגרלה השבועית של „הבחירות של המדינה”, קיבל
אתמול את מפתחות מכונית ה„סובארו אימפרזה” שבה זכה בשבוע הראשון של המבצע.
בתמונה: יהונתן ולד (משמאל), מנכ”ל „יפנאוטו” יבואנית „סובארו”, רונן קרסו (במרכז), סמנכ”ל

(צילום: חן מיקה)השיווק של „איסתא”, עורכת המבצע, מעניקים את המפתחות לדנה.

חשד: הורים זייפו צו והוציאו
ילדיהם מהמשפחה האומנת

ההורים, ששלושת ילדיהם נשלחו למשפחה אומנת לאחר שנמצאו מוזנחים, סירבו להשלים עם ההחלטה √ הם
הגיעו למשטרה, הציגו „צו משפטי” ושלחו את השוטרים להביא להם את ילדיהם √ רק אחרי שההורים לקחו
את הילדים ונסעו התברר לשוטרים: הצו מזויף √ הילדים הוחזרו למשפחה האומנת, ההורים הביולוגיים נעצרו

ליאור אלײַחי, מאת 
כתב „ידיעות אחרונות”

זוג הורים ממרכז הארץ חשודים כי זייפו
ײַמסמך משפטי וגרמו למשטרה להחזיר לרשו
ײַתם את שלושת ילדיהם הקטנים, שהוצאו מר

שותם ונמסרו למשפחה אומנת.
ײַלפני שנה וחצי, לאחר שהגיעו תלונות על הז

נחה קשה של הילדים, בני 4, 7 וײ9ַ, החליט
ײַביתײַהמשפט על הוצאת הילדים ממשמורת הו

ריהם והעברתם למשפחה אומנת. אולם ההורים,
ײַבשנות הײ30ַ לחייהם, סירבו להשלים עם רוע הג

זירה. בשבת הם הגיעו לתחנת משטרה בעיר שבה
נמצאים ילדיהם, כשברשותם מסמך: „צו
ביתײַמשפט לסיוע המשטרה”. עלײַפי אותו מסמך,
שהוצא כביכול בביתײַמשפט במרכז הארץ, על
המשטרה לסייע להורים לקבל לרשותם חזרה את

שלושת ילדיהם.
הקצין התורן, שעיין בצו, שלח ניידת משטרה
עם ההורים כדי להחזיר לרשותם את ילדיהם, כפי
ײַשצוין בטופס „המשפטי”. ההורים הביולוגיים קי

בלו לידיהם את שלושת הילדים, אולם אז החלו
ײַלצוץ סימני השאלה. „לאחר מסירת הילדים להו

רים, התקשרה אלינו עובדת סוציאלית שטענה כי
אין כל צו להוצאת הילדים מהמשפחה האומנת”,
סיפר מפקד תחנת המשטרה, רפ”ק אלי קריספיל.
„בדקנו את הנושא, וגילינו כי מדובר בתרגיל

רמייה, והצו שהציגו בפנינו למעשה זויף”.
בשלב זה פעלה המשטרה במהירות. ההורים
הביולוגיים אותרו, שלושת ילדיהם הוצאו מייד
מרשותם ונמסרו לעובדי רווחה, שהחזירו אותם

למשמורת המשפחה האומנת.

ההורים נעצרו לחקירה, שבמהלכה טענו כי
אינם יכולים להשלים עם העובדה שילדיהם
האהובים נלקחו מהם. אתמול ביקשה המשטרה
ײַמביתײַמשפט השלום להאריך את מעצרם של ההו

רים, תוך ציון העובדה כי המעשה שביצעו חמור.
ײַנציג המשטרה ביקש מהשופט לשלוח את החשו

דים להסתכלות פסיכיאטרית, כדי לבדוק אם הם
אחראים למעשיהם וכשירים לעמוד לדין.

הסניגור, עו”ד רמי צוברי, התנגד לכל בדיקה
פסיכיאטרית. הוא גם הציג אישור רפואי שלפיו
ײַנמצאת האם בחודש השמיני להריונה. „טענת מר

שיי היא שביום חמישי קיבלו בדואר רשום
ײַמביתײַמשפט מסמך הנחזה להיות החלטה של השו

פטת”, אמר, „מרשיי אינם יודעים מי שלח להם
בדואר את הצו, והם פעלו בתוםײַלב”.

הסניגור הוסיף עוד כי „ההורים טוענים שהאב
במשפחה האומנת נוהג באלימות ומרביץ לילדים,
ולמרות זאת פקידת הסעד השאירה שם את הילדים”.
ײַהשופט אהוד קפלן קבע כי לא מצא בחומר הח

קירה שום אחיזה לבעיה נפשית כלשהי המצריכה
הסתכלות. הוא הורה על שליחתם של החשודים
למעצרײַבית מלא למשך שלושה ימים בבית אביה

של האישה.
באשר לטענות ההורים על האלימות במשפחה
ײַהאומנת, הגיבה מרים פייברג, פקידת סעד רא

שית לחוק נוער במשרד העבודה והרווחה: „לאורך
כל הדרך מעלים ההורים טענות והשמצות ופונים
בתביעות משפטיות איןײַספור. כשהורים כל הזמן
מסיתים ילדים להשמיץ ולהעליל, צריך לבדוק
מאוד בזהירות טענה של ילד 'הרביצו לי'. כמובן

שהתלונה הזאת הועברה למשטרה”.

חלק מהצו המזויף שהציגו ההורים בתחנת המשטרה

עובדי הכור בדימונה
מאיימים בשביתה

טוענים שתנאי העסקתם נפגעו באחרונה √ דובר הכור: תקציבנו קוצץ


